
UCHWAŁA NR CIX/1647/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 11 czerwca 2014 r.

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia przez Gminę Miejską Kraków
do realizacji projektu partnerskiego pn. „Przystanek Przedszkolak”

o numerze POKL.09.01.01-12-007/14, przygotowanego
przez Małopolskie Centrum Wspierania Rozwoju MCWR Sp. z o.o.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia przez Gminę Miejską Kraków do realizacji projektu partnerskiego
pn. „Przystanek Przedszkolak” o numerze POKL.09.01.01-12-007/14, przygotowanego przez Małopolskie 
Centrum Wspierania Rozwoju MCWR Sp. z o.o., realizowanego w ramach Poddziałania 9.1.1 Zmniejszanie 
nierówności w stopniu upowszechnienia edukacji przedszkolnej Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: 89D50BB7-8DD0-409B-BCF6-4AA6D07BB311. Podpisany Strona 1




